
Szydłowiec, dnia 15.07.2024 r. 

ZPI.271.10.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zagospodarowanie terenu 

boiska klubu sportowego Szydłowianka Szydłowiec”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 15.07.2024 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 2 3 4 5 

1 

WATERKS Sp. z o.o. 

ul. Krzeczowska 140B 

32-700 Bochnia 

256.500,00 zł. 
60 

miesięcy 
3 miesiące 

2 

Lavenda Karolina Pośnik  

ul. Januszno 16 

26 – 670 Pionki 

 

220.000,00 zł. 
24 

miesiące 

 

3 miesiące 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 290.300,00 PLN brutto. 

 


		2024-07-15T12:12:28+0200




